
Mohu použít AntidotPro Scalp 01 do mojí značky barvy 
a zesvětlovače?

Ano, Antidotpro Scalp 01 lze použít ve všech vašich 
chemických službách, ať už se jedná o barvy, zesvětlovače, 
trvalou nebo narovnávaní.

Snižuje aditivum AntidotPro Scalp 01 výkon produktu 
(barvy, zesvětlovače atd.)?

AntidotPro Scalp 01 žádným způsobem nezmění ani nezmění 
výkon nebo účinnost produktu, který používáte, pokud dodržíte 
předepsané množství.

Musím při barvení nebo zesvětlování měnit stupeň 
developeru?

NEMUSÍTE měnit nic z toho, co běžně používáte, stačí 
namíchat chemické ošetření jako obvykle, poté zapracovat 
požadované množství AntidotPro Scalp 01, dobře promíchat 
a poté aplikovat.

Používám ve svém salonu různé řady produktů, 
je to problém?

AntidotPro Scalp 01 je kompatibilní se všemi produkty 
bez ohledu na to, jakou značku používáte.

Mám klienta, který má silnou alergii na barvu, 
napraví to AntidotPro?

Přestože je AntidotPro Scalp 01 velmi účinný díky svým 
antihistaminovým a protizánětlivým vlastnostem, existují 
různé stupně alergických reakcí na určité chemikálie. 
Doporučujeme tedy provést test na pokožce hlavy, 
než se pustíte do provedení služby.

FAQ’s


